平成 31 年２月 25 日

各 位

                  会 社 名  株 式 会 社 早 稲 田 ア カ デ ミ ー

                                代 表 者 名  代表取締役社長 古田 信也
      （コード番号４７１８ 東証第一部）

                                    問 合 せ 先  専務取締役管理本部長 河野 陽子
                                              （ＴＥＬ ０３－３５９０－４０１１）

組織変更及び取締役の委嘱事項の変更に関するお知らせ

当社は、平成 31 年３月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び取締役の委嘱事項の

変更を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 31 年３月１日付）

 ①運営本部、経営推進本部、教務本部、教育事業本部の４本部体制（新たに経営推

進本部を新設）とし、経営企画室、内部監査室、経理部、総務部を社長直轄部署

とする。

②人材採用及び育成の更なる強化を図るため、経営推進本部に人材開発部を設置す

る（旧管理本部に属する人事部人事課及び運営本部に属する人材開発部を再編）。

③教務本部を再編し、新教務本部に中学受験部、高校受験部、大学受験部を設置し、

経営推進本部に個別指導部、国際部を設置する。

④運営本部配下の情報システム課を、情報システム部に昇格する。

２．取締役の委嘱事項の変更（平成 31 年３月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

河野 陽子
専務取締役

ＩＲ・情報開示担当
専務取締役管理本部長 兼総務部長

山本 豊
常務取締役運営本部長

兼営業戦略部長
常務取締役運営本部長兼運営部長

伊藤 誠

取締役経営推進本部長

兼人材開発部長

教育事業本部管掌

教務本部管掌

取締役教務本部長 兼事業開発部長

教育事業本部管掌

以 上